
 LISTE dépôt vêtements BOURSE 

 

NOM – Prénom : … …                           

Adresse :                                             Tél. 

 

Mail : …………………………………… @ ………………..                                                                                   droit dépôt 2 € 

 
 

Rayon 

* 

 

Type 

 

Couleur 

 

Marque 

 

Taille 

 

Observations 

 
Prix 

En € 

1 –       

2 –       

3 –       

4 –         

5 –          

6 -       

7 –       

8 –          

9 –         

10       

11       



12        

13         

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

 

• Vous avez le droit de déposer 20 articles repassés, modernes et en bon état 

•  Rayon : 
Pour la bourse enfants commencer par « BB » pour Bébé (de 0 à 24 mois) – « Fi » pour Filles (de 3ans à taille 34) – « G » pour Garçons (de 3ans 

à taille 34) –  terminer par « P » pour Puériculture, Sacs et Chaussures 
Pour la bourse adultes par « Fe » pour Femmes – « H » pour Hommes (ou l’inverse)  pour les deux à partir du 34 - ensuite  « S » pour Sacs 2 

autorisés et terminer toujours par  « C » pour Chaussures  1 paire autorisée propre dessus et dessous 

• Type :    
Veuillez SVP regrouper tous les vêtements : Hommes ou Femmes, ensuite par catégories, exemple : jupes, pulls, pantalons,  etc..  Terminer par 

sacs (2 autorisés) (sacs à main, sacs à dos, pochettes, etc…). et chaussures (1 paire autorisée), 
Pour les articles BB il est possible de faire des lots, même taille, même marque si possible, 2 pas plus, le prix ne doit pas être divisible par 2 mais 

ils doivent impérativement être cousus par vous,  sinon ils peuvent vous être refusés. A partir de 3 ans plus de lots et encore moins chez les 

adultes 
Merci de nous faciliter la tâche 

• Quand on vous donnera votre chèque,  10 % auront été retirés du produit de la vente pour aider à l’achat de fournitures, sachant que c’est 

l’Association de Coordination des Centres Sociaux qui organise les Bourses aux vêtements 
 

   Merci de votre compréhension 


